ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๗๖๕ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิชบริการ (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๕๑๒.๗๕ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบห้า-

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑